Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 27.02.2024 10:07
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0264-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2024 № 229

р.п. Демянск

Об утверждении перечня мест, определенных для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного
кодекса Российской Федерации, по согласованию с территориальным
органом Федеральной службы исполнения наказаний, Администрация
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест, определенных для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации
Демянского муниципального района от 22.06.2022 № 641 «Об утверждении
перечня мест отбывания наказаний осужденными к исправительным
работам».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 27.02.2024 № 229

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ

№
п/п Наименование Юридический адрес

Адрес
электронной

почты
№ телефона

1 2 3 4 5
1. Демянское

районное
потребительское
общество (за
исключением
осужденных за
преступления,
предусмотренные
статьей 158, 160
Уголовного
кодекса
Российской
Федерации)

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Ленина, д.19

demrpo@novops.ru 88165142360

2. Муниципальное
унитарное
предприятие
«Демянский
водоканал»

175310
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Карла Либкнехта,
д.25

vkh-dem@yandex.ru 88165142554
88165142890

3. Новгородское
областное
автономное
учреждение
«Демянский
лесхоз»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Гагарина, д.6

DEMLESNOAU@
GMAIL.COM

88165142316
89212030101

4. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Автоподдержка»
(за исключением
осужденных за
преступления,
предусмотренные
статьёй
158,159,160 и 161
Уголовного
кодекса
Российской
Федерации)

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Кооперативная,
д.4, 2

avtopodderzka@
yandex.ru

88165142512
88165142917
88165142378
88165142394

mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:vkh-dem@yandex.ru
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
mailto:DEMLESNOAU@gmail.com
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/81651-42316
https://www.list-org.com/phone/921-2030101
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
mailto:avtopodderzka@yandex.ru
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42512
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42917
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42378
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394
https://www.list-org.com/phone/81651-42394

2

1 2 3 4 5
5. Общество с

ограниченной
ответственностью
«Жилсервис»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Труда, д.19А

gilservis53@mail.ru 88165142526
88165142854

6. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Луженское»

175332,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, д.Черный
Ручей,
ул.Центральная, д.14

razhev.v@yandex.ru
gogoluck.s@yandex.ru

88165195225
89216936753

7. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Ника»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Халина, д.89.

Niki-vladimir@
yandex.ru

88165142871

8. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Стройдеталь»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Ленина, д.62
копр.1.

stroidetal2000@ 88165143001

9. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Фирма «СОРИ»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, р.п.Демянск,
ул.Сосновского,
д.19А

sorydem@mail.ru 88165143194
89210282999

10. Сельскохозяйстве
нный производ-
ственный
кооператив
«Демянский»

175311,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, д.Жирково,
ул. Центральная, д.9

raisa.ivanova.2015@
inbox.ru

88165196717
89210216964

11. Сельскохозяйстве
нная производ-
ственная артель
(колхоз) «Искра»

175321,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, д. Ильина
Гора,
ул.Молодежная, д.2

s.dikushina@mail.ru 88165195430
89216984188

12. Общество с
ограниченной
ответственностью
«АнКор»

175310,
Новгородская
область, Демянский
муниципальный
округ, рп.Демянск,
ул. Карла Либкнехта,
д.42, кв.6

- -

mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:gilservis53@mail.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:razhev.v@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
mailto:gogoluck.s@yandex.ru
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-42871
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-43001
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/81651-92437
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
https://www.list-org.com/phone/921-0282999
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:raisa.ivanova.2015@%20inbox.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru
mailto:s.dikushina@mail.ru